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Nemocnice ve Frýdku-Místku, p.o.

El. Krásnohorské 321, Frýdek-Místek

Objednávka :
Datum vystavení:

DLNK s.r.o.

26012162

CZ26012162

Havířov - Šumbark

Lidická 886/43

OIT2021-057

17.05.2021

IČ:

DIČ:

Objednáváme u Vás toto zboží/služby:

Pořadí Název položky Počet Cena

73601

1 Patch kabel LC-SC Duplex SM 9/125 OS2, LSOH, 3m 11 1 884,70

2 Patch kabel LC-SC Duplex SM 9/125 OS2, LSOH, 2m 7 1 219,68

3 OEM HPE X130 10G SFP+ LC LR (JD094B OEM) 3 1 956,57

4 OEM HP X120 1G SFP LC LX (JD119B OEM) 3 722,37

5 Aruba 1G SFP LC LX 10km SMF (J4859D) 7 13 213,20

6 Aruba 10G SFP+ LC LR 10km SMF (J9151E) 5 45 012,00

64 008,52Celková cena :

Schválil : ___________________________ Vystavil : ___________________________

CZK včetně DPH

Objednal : Kočvara Petr

Objednáno pro :

Jelikož jsme příspěvková organizace zřízená Moravskoslezským krajem, je naší povinností účetní závěrky končit dle termínů
moravskoslezského kraje. Z tohoto důvodu žádáme o doručení faktur nejpozději do 9. dne následujícího měsíce, později dodané faktury

budou vráceny zpět k přepracování pro zdanitelné plnění následujícího měsíce. Děkujeme za pochopení.

Zadavatel je oprávněn zveřejnit na svých webových stránkách (interních a externích) veškeré údaje vyplývající z objednávky. Zveřejnění
se týká zejména těchto údajů: identifikace uchazeče, specifikace zboží a služeb, jejich objemu a ceny, apod.

OIT - přepojení budov závislých na přepínači v budově S přímo do datových center v bloku H a E

Tato objednávka podléhá povinnému uveřejňování v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb. v platném znění.

Potvrďte prosím přijetí objednávky.

Splatnost faktury je 30 dnů.


